



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

E-officetools.dk ApS

Årsrapport for 2012 (4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2013

Ole Andersen
dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.





Selskabsoplysninger

Selskabet:	E-officetools.dk ApS Bistrupvej 105C 1. 3460 Birkerød
CVR-nr.:	31 75 72 90
Stiftet:	16. september 2008
Hjemsted:	Birkerød
Regnskabsår:	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Ole Andersen



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og salg af e-værktøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -446.288.

Egenkapitalen udgør kr. -309.027.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ved egen indtjening at retablere egenkapitalen i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT		-109.565	54.942
Personaleomkostninger.....		<u>-331.332</u>	<u>-76.482</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-440.897	-21.540
Finansielle indtægter		26.660	18.216
Finansielle omkostninger		<u>-15.267</u>	<u>-891</u>
RESULTAT FØR SKAT		-429.504	-4.215
Skat af årets resultat	2	<u>-16.784</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-446.288</u></u>	<u><u>-4.215</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-446.288</u>	<u>-4.215</u>
Disponeret i alt		<u><u>-446.288</u></u>	<u><u>-4.215</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		38.439	
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	60.000	0
Andre tilgodehavender		0	2.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>199.469</u>
Tilgodehavender i alt		<u>98.439</u>	<u>201.969</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>98.439</u>	<u>201.969</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>98.439</u></u>	<u><u>201.969</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		<u>-434.027</u>	<u>-125.813</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-309.027</u>	<u>-813</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		17.237	18.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.183	159.125
Selskabsskat		24.309	7.525
Anden gæld		<u>79.737</u>	<u>17.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>407.466</u>	<u>202.783</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>407.466</u>	<u>202.783</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>98.439</u></u>	<u><u>201.969</u></u>



Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved selskabets egen indtjening i løbet af 2-3 år.

2 Skat af årets resultat	2012	2011
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	-16.784	
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-16.784</u>	<u>0</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-12	31/12-11
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets anpartshavere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er efterfølgende blevet indfriet via lønindberetning i 2013 vedrørende regnskabsåret 2012. I perioden indtil indfrielsen er lånet forrentet med 10,05 %



Noter

5 Egenkapital	01/01-12	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	<u>-125.813</u>	<u>-308.214</u>	<u>-434.027</u>
I alt	<u><u>-813</u></u>	<u><u>-308.214</u></u>	<u><u>-309.027</u></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>
--	-----------------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.